第４号様式（第７条関係）
浸透桝モニター報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　鎌ケ谷市浸透桝モニター実施要綱第７条第１項の規定により、浸透桝の浸透状況について下記のとおり報告します。
記

	降雨状況
確認日時
	年　　月　　日　ＡＭ・ＰＭ　　：

	降雨の状況

[image: image1.emf]
　　　　　　 □　　　　　□　　　　　□　　　　　 □　　　　　□

	[image: image2.png]]

&nm

HAR

© : wENRBAN
—mEE
- koin

[image: image3.png]TR

MAE (REE)

WHERE (45)

W (RE®)

浸透桝の状況（外観）

	浸透状況確認日時
	年　　月　　日　ＡＭ・ＰＭ　　：

	報告内容
1． 雨が止み、浸透桝に雨水が流入しなくなってから浸透桝の蓋を開けて中を確認し、水位（桝の底から水面までの高さ）を計測のうえ、下欄①に記入して下さい。また、その状態から水位が5cm低下するまでの時間を計測し、下欄②に記入して下さい。なお、水位が5cm未満の場合は、空になるまでの時間を計測して下さい。

1 水位　　　　cm
2 時間　　　分　　秒
2． 今回の調査における浸透桝の状況等をお書き下さい。

	浸透桝の調査箇所（各宅地の配置図を記載）

浸透桝から雨水が溢れている。

浸透桝から雨水は溢れていない。

※確認時に既に空だった場合は水位0cmと記入して下さい。

なお、その場合は②の記入は必要ありません。